
 

 

UCHWAŁA NR 622/2022  

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

 z dnia 31 sierpnia 2022 r.  

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia                    

w Chełmży 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 58 a ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                            

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.1), po uzyskaniu pozytywnej opinii   Ministra Kultury                     

i Dziedzictwa Narodowego oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły Muzycznej 

I Stopnia w Chełmży uchwala się, co następuje:  

 

    §1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia 

w Chełmży Marcie Winnickiej – nauczycielowi Szkoły.  

 

    §2. Powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły, o którym mowa w §1, 

następuje na okres od dnia 1 września 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2023 roku.  

 

    §3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu.  

 

    §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2022 r. poz. 584, poz. 830,poz. 930, poz. 1002,                              

poz. 1087,poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1733 i poz. 1692 


